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ElőfizetésL.árdk:
k ggg Pf helyben házhoz hordva, vagy vidékre postám küldve

WK ÉHM\ H ’ egy Kora 15 korona, negyedévre 45 korona,
\ ./ \ L. 4 fél évre 90 korona, egész évre 130 korona.

■ '* Szerkesztőség és kiadóhivatal Peiőffattca —• Telefon sz. 200.

'- - Felelős szerkesztő: Hajós József.

Válasz „Jlistus" urnák.
Igentisztéit Szerkesztő ür!
Engedje meg, hogy nehány 

sorban válaszolhassak „Justus“ 
űr a Fejérmegyei Napló julius 
4-iki számában leközölt, a kis­
iparosokat támadó „végre“ be- 
kezdósü cikkére.

Igen sok esetben tapasztaljuk, 
hogy egyesek, amikor a ruházati 
cikkeké cipő, csizma stb. drága* 
sá£a miatt panaszkodnak, egy 
aalap alá vonnak minden iparost, 
elmondják őket mint „Justus" 
ur is, telhetetlennek, zsarolónak, 
olyanformán állítva be a dolgot, 
hogy hovatovább odajutunk, 
hogy ezen a valóságnak megnem 
felelő cikkezések miatt mi kisi­
parosok a nagyközönség gon 
dolkodáfiábantényle^megériünk 
a 25-re !

Sokan elfelejtik, hogy az 
össziparosság — nem csu­
pán csizmadiából áll, hanem a 
legtöbb szakma szoros kapcso­
latban vau az építő iparral.

Ugyebár, amint mindenki tudja 
építkezés egyáltalán nincs és 
emiatt az építőiparral együtt 
működni szokott igén tekinté-. 
lyes számú iparág pang.

Ahol jbbb időkben 4—6 segéd 
dolgozott, ott ma Találunk egyet, 
vágy a legtöbbször egy munkást...

Legújabb telefon és távirati jelentések:
Bpest. A kományzó politi­

kai váltság megoldoldásával 
gróf Bethlent bízta meg, aki 

mai nap folyamán trágyaláso- 
kat fog kezdeni a különféle 
pártállása politikáé okkal, hogy 
a helyzetet tisztázza és a kor­
mányát megalakíthassa. Gróf 
Bethlen István legelőször is dr. 
Prohászka Ottokár megyésptlspök 
kel fog a kibontakozásról tár­
gyalni, mert, — miként kifeje­
zésre juttatta — mindenekelőtt az 
ő véleményét óhajtja meghallgatni. 
Ezután sor kerül Sallerrel, Vas 
Józseffel s több keresztény irány* 
zatu politikussal való tárgyalásra.

Ró na. A Spaaban folyó kou- 

sorsára nézve döntő jelentőségű 
lesz. Nem a leszerelés és a 
pénzügyi kérdések a legfonto­
sabb tárgyai a konferenciának, 
hanem azok a bizalmas tárgya* 
láaok, amelyeket gróf Sporza, 
Millerand, Loyd Georga, Fern> 
bach német kancellárral és Sí-

mont német külügyminiszterrel 
folytat. A titkos tárgyalás anyaga 
a kelet európai helyzet megob 
dása. ÁT kérdés felvetését az 
orosz bolsevista hadsereg nagy 
győzelmei a lengyelek felett 
telték aktuálisan sürgőssé.

Bécs. Az osztrák kormányt 
erősen foglalkoztatja a magyar 
kormánynak a munkás bojkottra 
adott erélyes válasza. Az élel­
mezési nehézségek a magyar 
szállítmányok elmaradása foly­
tán egész Ausztriában a legna- 
:gyobb elégedetlenséget keltik. 
Salzbrug tartomány lakóssága ki- 
jelentette,na a kormány a Magyar* 
országi bojkottnak véget nem 
vett beszüntet Bécs számára

Párls. Szikratávirat jelenti, 
hogy Dr. Szalay Gábor posta és 
távirda" főigazgató vezetésével 
Pátiéba érkezett egy szakférfi­
akból álló bizottság, amely a 
nemzetközi közlekedésügyi érte­
kezleten fog Magyarország kép­
viseletében részt venni. -

V Cikkíró ur köaíyen meggy ő. 
'• ződhét, hogy egyebet me említ­

sek arról, hogy pl. á szfehérvári

nincsen egyetlen' műhelyre

eladásáról olvashatunk, amely 
iparcikkek tulajdonosa ezen neki 
nélkülözhetetlen dolgoktól bur­
gonya, zsir, liszt ős más élel­
miszer cserélése fejében hajlandó 
megválni!

nak, kik a háború alatt és óla 
visszaéltek-az adott helyzettel, 
azonban ezek száma annyira'

■ hogy aemnríéti h 11" ph ni' 
.indokolt az egész ipartestület 

s^ieflgéfí’eZ^Iö^dhtása. OTf~a

nemcsak az idei félesztendőben, 
" hanem a leszerelés óta a mai 

napigK azt közülünk igen sokan 
és.> igen könnyen megtudjuk 
mutatni. '

MuU évben, a vörös uralom 
alatt nem kaptunk anyagot. 
Azzal utasítottak el, hogy men­
jünk be a termelőszövetkezetbe 

"<idoigozni,~amit-^zoiibaji voltunk 
szívesek, nem megtenni, hanem 
műhelyeinket bezárva oda men­
tünk dolgozni, ahol valamit, 
akármifélét is lehetett. '

A ruházati cikkek drágaságát 
mi is igen, igen megérezzük, 
nem vagyunk ugyanis ápolói 
az egyke rendszernek, ennél­
fogva közöttünk is van ám igen 
sok 5—6 gyerekes család, akiket 
nekünk is nehéz a mai rossz 
viszonyok, között ruházni, mert 
mi sem járhatunk olyan öltözetbe, 
mint a nyam-nyam négerek I

Az sem áll, amit sokan gon­
dolnak és állítanak is, hogy az 
iparos a mai élelmiszer és egyéb* 
nek drágaságát könnyen viseli, 
mert áthárítja arra, aki nála 
valamit megrendel. Hát kérdem 
kire hárítsuk, ha nincs megren 
delö ! Hiszen minden harmadik 
kapun bútor és egyéb iparcikk

Az ifjúság testi nevűiét!
Miért Ölünk mindig í'káré- 

házban, vagy miért sétálunk 
csak a városban fülledt, poros 
1 evegőben, ahol mindig ugyan-

nyújt semmi szórakozást.

^r^zabsdWégörerahörégyeBr 
á testnevelésre sokat adó ifjak 
sportolnak, testük erejét, fejlesz- 

sport különböző ágainak kulti­
válásával..

Sajnos, igen ^kevesen vannak 
Magyarországon, akik a testük 
rendszeres, harmóüikup kiépíté­
sére törekednek*, kevesen ked. 
vélik a sportot vagy ha kedve­
lik is, csak egy vagy két ágát 
kultiválják, ami csak egyes íz. 
mókát foglalkoztat és fejleszt a 
ezzel teste egyoldalulag fog fej­
lődni.

A testi nevelést egész hazánk­
ban meg kell valósítani és már 
a gyermekkortól kezdve kell 
vele rendszeresen foglalkoznunk. 
A családban kell a testápolást 
és nevelést megkezdeni, hogy a 
gyermekek halandóságát csők, 
kentsük.

Ne törjük azt, hogy a gyér 
meketkis korában elkényeztessék 
és az idő viszontagságaitól hely" 

. télén módon óvják meg, hanem 
a hygiénía szabálya szerint öl- 

:i_:; __„t 
csak igy érhetjük el, hogy a 
gyermek nagyobb korában a 
fokozatosan kiépített testével 
arányban álló sportágazatokat 
kultiválhatja. -________

A sport egy magasabb foka a 
i testnevelésnek s ezért szükséges

előbb a rendszeres testikiépités.
Ismeri mindenki ezt a jelmon- 

datot wép testben ép lélek.* 
Ebből világosan kitűnik, hogy 
a testnevelés erkölcsi-hatásaJa____
igen nagy. Főleg az iskolán kí­
vüli ifjúságnál fektetendő nagy 
súly arra, mert tudjuk* hogy 
az iskolai ifjúság bizonyos mér­
tékben foglalkozik a testnevelé­
sével, míg az iskolán kívüliek 
nem.

Igaz, hogy az iskolán kívüliek 
legtöbbje erős, edzett testtel 
rendelkezik, de nem elég rugab 
masak az izmai s ezáltal semmi 
fürgeség, semmi mozgékonyság 
nincs bennük.

Hasonlítsuk össze Németor­
szág . sportéletét hazánkéval s 
szomorúan fogjuk tapasztalni, 
hogy mennyire el vagyunk ma­
radva ezen a téren Németor­
szágban 10.2i4 sportegyesület 
foglalkozott 1912-ben az ifjúság ‘ 
testnevelésével. Ezen egyesüle­
tek tagjainak létszáma, lJ)08.5á4 
fő Volt, nálunk Magyarországon 
ugyanezen évben csak 62 egye­
sület 20.000 fővel foglalkozott. 
Esen számokból megállapíthat­
juk és leszögezhetjük ezt i 
tényt, hogy Németország htüy 
nagy súlyt helyezett az Iskolán 
kívüli ifjúság nevelésére. Belátta 
annak .nemzeterősitő és fajfenn-

usllag-mog-van állapitva,.u. 
hogy egészséges, erős szerve-

-tnklesrfeStfajfentartásszem.

TI

zetbeu meglehet győződni arról, 
hogy 1914 óta, ki mit szerzett ég 

, ha találkozik olyan, aki vágyó" 
nát mások megnyuzásából nem 
megengedett módöfl gyarapí­
totta, tessék tőle azt egy szerűen 
az állam javára elvenni!

Ezeknek a cikkeknek köszön­
hetjük azt, hogy a közélelmező ?

-miniszter egy nendeleUeiynzaié-: 
ben az iparost a bankár mellé 
sorozta, amint azt ilyenformán 
én is olvastam, hogy aszongya: 
nem részesülnek a maximális 
gabonából az ügyvédek, háztu­
lajdonosok, bankárok, stb. Meg- - 
is zsivióztók ám a gyerekek a 
kegyelmes urat mert említőm 
nekik, hogy olyan kilátás van, 
miszerint én aligha leszek olyan 
helyzetben, hogy a 8—10 mázsa 
búzát megszerezzem, hanem 
akkor mentek a kegyelmes úr­
hoz ; tudom elég baja lesz majd 
a hét gyerekkel I • . „ . Q u,#reula OMW11,O oz,olIul

Egyébről lehetne itt beszélni töltessük, fttrösszük őket, mert 
igen tisztelt cikkíró ur, azonban.......................... .....
nem akarok osztály ellen gyű­
löletet sziiani!

Szerkesztő ur szívességét meg­
köszönve vagyok Őszinte híve 

Vass János 
asztalosmester.

fontjából egyike a legfontosabb . 
eszkozőSne^ 7högy'“'TöíindK‘ét'' ~

szesüljön testi kiképzésben, de 
he csak egyesek mutatványszerü 
„ügyesség fejlesztését célozzák, . . 
hanem a tömeg sportot.

Jelszó: legyen a tömegsport, 
mert jól tudjuk, hogy az egye­
sületi élei, — bizonyos mérték­
ben — fegyelmezi a fiatalságot, 
ami szintén egyik fontos kelléké 
a testnevelésnek; mert csak ön­
fegyelemmel rendelkezők tud­
nak a hazának segíteni és a 
nemzet erősödésében kellő ered­
ménnyel közre működni.

Aki kis hazánkat igaz, őszinte 
magygr becsülettel szereti igye-

meget megnyerni/ hogy szere­
tett hazánk és nemzetünk- ismét 
hatalmassá nőjön.

Apák, öregek, kis a testinek 
velést már nem űzhetik, akik • 
igaz magyaroknak tartják magu­
kat, igyekezzenek ezen testi ne­
velést már családjukban meg­
honosítani és gyermekeikbe be­
oltani, akkor biztos reménnyel 
takinttíetünk a jövő nemzedéke 
elé, mely íhivatvá lesz — ónké- 

_nyésen-megcsonkított — imádott 
hazánkat annak idején ismét 
visszaszerezni. ' •*

■

Egyes szám ára 60 fillér.
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HÍREK
*— A villanygyár átadása és 

átvétele hivatalosan tegnap ment
_végbe. Az átardáson megjelentek 

a város és Phőbusz kiküldöttei. A 
------- kiküldöttek az átadástésazátvé- 
2 telLa felek kölcsönös előzékeny­

sége folytán minden zökkenő nél­
kül bonyolították le. A mai nap» 
tói kezdve tehát a villanygyár már 
tisztán a város tulajdonát képező 
Üzem, amelyről reméljük, hogy 
ténylegesen a köz szolgálatában 
fog állani, nem. úgy .mintha múlt 
bán, amikor egy minél Nagyobb 
haszonra törekvő társaság tulaj­
dona volt Hisszük, hogy rövidé 
sen meg fognak szűnni a villany­
mizériák, amik annyi kellemetlen­
séget okoztak hosszú éveken át a 
város lakosságának, amik .sokszor 
ázsiai állapotokra emlékeztető sö­
tétségbe boritoltág az őskoronázó 
várost. Azt is rövidesen reméljük', 

-----hogy a közönség olcsóbb—árak" 
mellett fogja kapni a jobb világí­
tást. Alkalmunk fog nyílni most 
már annak a megállapítására is, 
hogy a villanygyárat aiTa- alkalt 
más szakember vezetne, s tud-e 
az úgy sáfárkodni a város érdekei 
felett, mint azt egy magánvállalat 
szolgálatában tette.

— Áthelyezés és esküvő. Kéri 
István több éven át helybeli 
járásbirósági jegyző saját kérelmére 

.hasonló minőségben Budapest 
Markó utcai törvényszékhez helyez 
tetett át. — Július 6-án délután 5 
órakor tartotta esküvőjét Berényi 
Mariannevál a krisztinavárosi plé­
bánia templomban. Az esketési . 
szertartást testvérbátyja Kéri Ferenc 
nagyperkátai plébános végezte al­
kalmi beszéd kiséretében.

— 10000 koronás alapítvány a .
tonnászoknák. Herzfeld Dezső az 
újpesti villanytelep vezérigazgatója 
tegnap dr. Zavaros Aladár, polgár­
mester társaságában megtekimette 
az SzTG sporttelepét. Herzfeld 
Dezső vezérigazgató a látottakon 
felbuzdulva á sporttelep céljaira 
dr. Zavaros Aladár polgármester- ___ _________ __ __wt>

—nevén 40000* koronás- alapítványt- esetleges ráfizetéseket a mi keser- 
tett. • ...............- - -

— Kommunista per. A hely^’

■ UÜIHUttő. ‘éinóklefe’^mefleft három 
vörös detektív bűnügyét tárgyalta -

hacsek Sándor a három jómadár, 
akik a hírhedt Pataki foelv’árs 
detektivfőnök csatlósai, voltak. 
Zsarolással, magánlaksértés és 
személyes szabadság megsértésével 
vádolja őket dr. B.oda Vilmos kir. 
ügyész. Ezek a,kopók voltak azok, 
akik gróf Széchényi Viktornál Sár? .

-pentelen, gróf Károlyi- Józsefnél 
Fehérvárc^urgón, Kari Istváh nagy­
kereskedőnél és Werlheim Pálnál 
helyben házkutatást tartottak’-s 
erőszakosan különféle értéktárgya­
kat és ruhákat magukkal vittek. 
Magától gróf Károlyi Józseftől 130 
öltözet ruhát zsaroltak ki. Letar« 
tóztatlák Ságy huszárőrnagyot is és 
túszként behurcolták Seregélyesről 
gróf Hadik Jánost. Első tanúként

- a bíróság gróf Széchenyi Viktort 
hallgatta ki A tárgyalás lapunk 
.zártakor, még folyik.

Sátoraljaújhelyről jelentik: Az .
Abaujszinán állomásozó cseh 
tüzérezred ágyúival együtt a 
demarkációs vonalon át magyar 
földre akart szökni, szökésük 
azonban árulás miatt ne kike­
rült. Mikor az ezredet lefagy ve- 

erezve bekísérték Kassára, aLvü 
zérek Horthy! dicsőítő nótákat 
énekeltek.

— Házasság. Kovács Imre me­
nekült gyárígazgatő és özv. Hor* 
váth Imréné szül Kárlovits Róza 
f. hó 10 én d. u. 3 órakor tartják 
esküvőjüket a SzfvárF Szent István

, templomban. 14/
l—„ Nyugalomba—vonul. Vida. 
.József—sáregresi községi jegyző 
42 évi űgybuzgó közszolgálat után 
a vármegye alispánjától nyugdí­
jaztatását, kérte.

— Halálozás. Dene Károly ke 
reskedősegéd, rokkant katona a 
harctéren szerzett betegségében 
meghalt életének 27-ik évében. 
Temetése folyó hó 9-én d. u. 6 
órakor lesz a Szentháromság te­
mető kápolnájából.

— A városi szeszfőző felállítása 
ügyében hozott határozatot dr. Kő- 
vessy István v.b. tag megfelebbezte, 
mert szerinte — mint a pénzügyi 
tanácsos maga is bevallotta — a 
dolog a közgyűlés alkalmára még 
nem volt kellően előkészítve, hi­
szen minden alapszámitás pozitív 
adatok hijjáu történt. A felebbező.. 
hangsúlyozza, hogy a vállalkozás 
— tekintettel a változott viszo* 
nycta^nagassbb adókra — a 
városra íeHéilenül veszteséggel jár, 
igy 6—800 000 koronás befekte­
tésbe nem szabad beleugrani.

Jellemző egyébként, amit ezzel 
kapcsolatban le kell szögeznünk, 
hogy a központi szeszfőző szövet-' 
kezet igazgatósága éppen- most? a 
közgyűlés állásfoglalása után ha° 
tározia, el, hogy gyárának építé­
sét és felszerelését sürgősen, be- 
fejezi, ami újabb 500 000 korona 
befektetését jelenti, úgyhogy kő 
zel másfél milliós beruházástól 
sem riad vissza akkor, amikör a 
városi tanács számításait arra ala­
pította, hogy. Székésfehéivár ősz*, 
szes törkölyéi- a városi szeszfőző 
fogja kifőzni. A' szövetkezet igaz 
gatósága ugyanis, — mint halljuk 
bizonyosra . veszi, hogy a városi 
szeszfőző teljesen versenyképte­
lenné válik már megindulásának , 
első pillanatában. Mindez tenné* 
szelesen minket, adófizető polgá­
rokat is közelről érdekel, mert az

_yese.ii. .^zeizett., filtér^ri^é^fceH

y^öt Ézohbarr az a tény js^hogy
I ............. HU IJJIIi l.h LTíJ-ILA
érdekében, a különféle konzervek

> igazgatót alkalmazott Sniekál -Ál­
beit menekült 'gyárigazgató sze-. 
mélyében, aki szakképzettsége 
mellett húszéves gyakorlattal bir, 
s aki maga félmilliót bocsát a szö­
vetkezet rendelkezésére,, illetően' 

.fektet bele a. vállalatba. Á városi 
szeszfőző tehát, úgy látszik, meg- 

-halt, mielőtt megszületetFvélna.
— Áz árvizsgáió bizottság ál­

tal megállapított árakon alian 
dóan kapható mindennemű zöld 
és hüvelyes főzelékek úgy gyü- 
mőlctölr és fűszer áruk. Megren­
deléseket elfogadok ' és házhoz 

: szállítok'. Pontos és szolid kiszol­
gálás. Padi János Budai ut 16.

A Hadirokkantak, hadiözvegyek 
és hadiárvák Nemzeti Szövetsége '• 
mélyen meg endülve tudatja, hogy 
választmányának tagja, a rokkant- M 

, ügyek lelkes, önzetlen harcosa, a H 
I szeretett bajtárs • p

| DENE KÁROLY k 

f. hó 7-én este az Urban váratla- B 
| lanul elhunyt.
i Temetése f. Iiő 9-én d. V„6 óra.-• ;* 
I kor lesz a Hosszú-temető halottas ET 
! házából.

A- rokkant bajosak hálája h
. őrzi emlékedet I L

Nyomatottá Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Rendőri hír. Jankovíls Isi- A P R Ó HIR D E TE S E K.
Ván hentes Jancsár u. 7. sz. há­
zának udvaráról áz éjszaka 2, ma­
lacot elloptak. Jankovitsístvánné 
feljelentésére a rendőrség keresi a 
malacpecsenyére éhes tolvajokat.
_ A. közhatóság! letétekben 

fekvő bankjegyek felülbélyeg.. 
zése és a bírói ‘ letétek kifizetése 
tárgyában ma rendelet jelent meg 
amelynek értelmében egyes közha- 
lóságoknál bűnjelként őrzőit bank­
jegyeket az illetékes állampénztár­
nál felülbélyegzés céljából be kell 
mutatni. A felülbélyegzés határ­
ideje folyó évi julius 31. A rende- 
let-ezenkívül részletesen szabá 
lyozza a lebélyegzés módozatait 
és a pénztári elism.ervények kiállí­
tását, valamint a bírói letétek 
visszafizetésének módját. *

— Felhívás. A magyar festőmüvéj 
szék jótékony vándor kiállítása folyó hó 
11-érg, vasárnap este 8 óráig nyitva 
marad. A kiállítás látogatási ideje- dél­
előtt 10 órától 12-ig és délután 3 tói fél 

-r^;^TOéfiieirá_T8(T koronás" jegyek” 
tulajdonosai, hogy a kiállítást saját ér­
dekükben meglátogatni szíveskedjenek, 
mivel ellenkező esetben az összegja jóté­
kony célt illeti. Rendezőség.

Mélyen leszálittott árban 
kaphatók vászoncipök, fekete és 
drapp színben erős bőrtalp és sa­
rokkal, tartóssága felülmúlja a bőr­
cipőét. 26 30 számig 150‘— K, 
31-35 számig 200 — K, 36-42 
számig 250*- K. Kaazovitzky 
divatáruházában. i42

ŐIVATARUHAZÁBANOPÁLOK, GRENADÍNEOK, KRETONOK 
AZIDÉNY ELŐRE HALADOTTSÁ­
GÁRA VALÓ TEK0NTETTEL JUTÁ­
NYOS ÁRBAN KIÁRUSITTATNAK.

Varo.8ház-tér- - — ' Telefon 13. ‘

. — Drágább 'Lesz e Déli Vasul. 
Á keresdelemügyi miniszter megengedte, 
hogy a Déli Vaspálya Társaság magyar 
vonalain személyek, utipodgyász, expres- 
áru és kutyák szállítására, fennálló dija­
kat julius 20-tól kezdödőleg visszavoná­
sig, de Jegloxábh-
— .^1 jri. _ A X ly |> -C-f.5 * t > A '  _ • • t

dott, egyszeri utazásra szóló jegyekre a 

kozik.: Ugyancsak - érintetlen marad a 
jegyek részére

tokért és külön, kocsikért szintén száz 
százalékos magasabb dijakat kell fizetni.

— .Nyolcadik osztályú gőmíaa- 
z ista ^elvállal alsóósztályu javító vizs- 
gára vagy gimnáziumba készülő fiút ta­
nításra. Cim a kiadóban. , 144.

— Egy Ci-uBcooft t=láttak
csütörtökön. Igazolt túl. jdonosa átveheti 
sze.kesztöségünkbén. • ' *
—- tejcrern11 -párszőri 

használat után szeplöt, májfoltot, pörse- 
nést s minden ,'arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Sxücs Róbert gvógv- 

. szertarában. sj bt

“ mezőgazdák és munkások 
figyelmét felhívom jó minőségű 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek literjét 20 koronáért 
árusítom a vasúti vendéglőből! 
dvive. Hercogh Sándor vasúti, 
vendéglős. ]8

. Cégtulajdonos i

Deák Pál és Karoly.
----- dtvatáruházában
váUóanalkalmas jő 
minőségű 3 vejci 0 0° 

mosott siffon
méterje R- (J DJ ' 

157. — A tükröopu®zt«i gazda­
ságban eladásra kerül 7 darab három­
negyedéves és 2 darab 2 éves garantált 
tisztavérü mangalica kan» Tükrös­
pusztai gazdaság. Adonypusztaszabolcs. 
Telefon: Adonypusztaszabolcs 3.

zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- 
szám 108. '__ ,___ ' ' 25—17

121. — 3 darab féléves 2 drb~8 
hónapos malac eladó. Sarló-utca 8|á.
”1467^ Vágóhlid®í~iüemb^i
egy nagy .fajbika eladó.__________ 3—1

143, — Két kflnnyű féder®®^ 
kocsi eladó. Vásár-tér 17. Vittnindis.

150. —. Idésebb asszony ~föző- 
nőnek elmenne. Cim a kiadóban, 3—1

129. — Széohényi-ú. 40. szTház
szabadkézből eladó. Gazdálkodásra al­
kalmas 3—2

153. — Egy megbízható irodai 
szolga azonnali belépésre . Jel vétetik. 
Cim a kiadóban.

152. — Egy érettségi zett “szép 
kézírással biró* gyakornok azonnali be­
lépésre kerestetik. Cim a kiadóban.

----- ----------------------------------------------------------------
gép és egy mikroskop eladó. Deák Fe- 
renc-utca 5. földszint.

138. — Ügyes varrólányok fel­
vétetnek^ Haltér 4. 2—2

130. '— CsaIádiházak, szölió, 
szántóföldek, 70 hold egytagban eladó. 
Birtok felesbe, házak, földek kerestetnek. 
Kereskedelmi Vállalat. Kempelen-tér.

127, — Egy hathónapos kanca 
csikó eladó. Téimegi, Horog-u. 8. 3-3

141. — ABsókiráiysor 5. számtól 
Záiuoly-utcai sorompóig elveszett egy uj 
rudazókötél és 3 istráng A becsületes 
megtalálót, kéretik vigye Alsókirálysor 5. 
szám alá. Illő jutalmat kap. 2—2

Bútorozott szobát keres lisztes- 
séges iparos segéd. Cime a kiadóhiva­
talban. .

A z*.
Péntek, sa®mJ|at8 vasárnap, | 

julius hó 9, 10 és 11 -én: |

Házasság 
közvetítő.

. Szenzációs Kinema-szJ^eccs.
Előadások : 7 és 9‘ójakor.

Rendé* helyárak.  . |_

“"HP'í^eli^r’lraBge'ntétefle&Ej.en 
legolcsóbban szállít ujj

PETBICH, "Saí
96. kereskedő. Zámoly-utoa ®0

Motoros csépiok 
figyelmébe!

BENZINT -
PETRÓLEUMOT 

hordó tételekben jutányos 
áron eladnak i

I GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u 1.

w i'ánia^mhh.'
Péntek, szombat, vasárn

. julius hó 9, 10 és 11-én:

ÉJSZAKA RÉME
------- Kalandor történet 4-fe1v*násbatr.

Főszerepben: ^E)b ó®
P G, HERMANN.

Előadások köznapokon 7 és 9
Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.
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